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CENTRALE DI GISSI

l?“‘ gencogas
- CONSUMO GAS NATURALE E ORE FUNZIONAMENTO CALDAIA PRERISCALDO 1 (C2) — ANNO 2019

Mese GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO LUGLIO | AGOSTO | SETTEMBRE | OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE

Giorno Sm® ore Sm® ore Sm® ore Sm® ore Sm® ore Sm® ore Sm® ore Sm® ore Sm® ore Sm® ore Sm’® ore Sm? ore
1 0,0 00:00:00 1678,0 21:52:12 1070,1 13:24:36 908,8 11:01:48 433,3 05:06:00 0,0 00:00:00 74,6 00:57:00 413,0 04:49:48 202,3 02:17:24 824,0 10:16:12 24,3 00:16:48 944,0 11:36:00
2 0,0 00:00:00 1311,0 15:57:00 14,3 00:10:12 508,7 07:34:48 266,0 03:15:00 0,0 00:00:00 10,2 00:08:24 670,0 05:51:36 678,1 08:16:12 649,0 08:10:12 0,0 00:00:00 1026,3 12:43:48
3 18,9 00:15:36 27,0 00:06:00 20,9 00:19:12 2,3 00:03:00 776,9 09:25:12 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 4,5 00:06:12 549,0 06:28:48 745,0 08:55:12 304,0 03:40:48 1119,5 13:45:36
4 14,1 00:10:48 1506,0 19:36:36 1016,5 13:06:00 0,0 00:00:00 281,0 03:21:36 0,0 00:00:00 5,0 00:04:12 0,0 00:00:00 597,5 07:04:12 693,0 08:10:48 859,3 10:52:48 1317,0 16:34:12
5 10,3 00:07:48 1676,3 21:19:48 21,8 00:19:36 346,5 00:06:00 503,0 05:58:12 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 402,8 05:00:12 1086,0 13:18:00 705,0 05:25:48 793,5 10:06:00 729,3 14:53:24
6 0,0 00:00:00 1650,8 21:09:00 1076,3 14:01:48 0,0 00:00:00 812,8 09:52:48 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 729,5 08:49:12 411,3 04:51:36 795,8 12:55:48 838,8 10:42:00 1105,8 13:43:48
7 554,1 06:52:12 1688,8 21:28:12 47,8 00:18:00 0,0 00:00:00 774,0 09:34:12 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 449,0 05:14:24 225,8 05:15:36 1022,8 17:37:12 830,8 10:25:12 996,0 12:13:48
8 12,7 00:06:00 1265,8 15:12:36 1003,0 13:07:12 0,0 00:00:00 492,0 06:12:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 557,3 06:31:48 536,3 09:24:00 906,0 10:51:36 906,0 11:29:24 971,3 12:01:48
9 424,6 06:54:36 15,3 00:10:36 21,3 00:19:36 0,0 00:00:00 810,4 10:12:36 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 865,8 10:54:00 591,3 07:03:36 905,5 11:45:00 32,0 00:22:48 425,3 05:14:24
10 8,3 00:10:12 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 594,7 07:24:36 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 806,0 10:18:00 611,5 07:22:48 956,3 11:51:36 287,3 03:37:48 1256,0 15:45:36
11 18,4 00:26:24 928,3 15:49:48 1022,8 12:16:48 0,0 00:00:00 428,2 05:08:24 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 159,3 01:32:36 630,5 07:37:48 978,3 11:55:48 810,5 10:13:12 544,0 06:42:00|
12 57,8 00:34:48 1302,5 13:55:48 36,5 00:21:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 526,3 03:21:00 647,0 07:48:00 837,3 10:36:36 709,5 08:49:12 1303,5 16:15:00
13 750,8]  09:41:24 953,1]  11:34:48 8853  10:58:48 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 355,0]  04:04:12 98,7  o01:40:48 7718 09:25:48 472,8]  05:41:24 8738  11:03:36 563,0]  07:00:00 1012,8]  12:24:36
14 1221,3 16:09:36 835,3 10:12:36 614,3 08:06:00 0,0 00:00:00 148,8 01:32:24 304,3 03:22:48 0,0 00:00:00 546,0 06:31:48 667,3 07:57:36 865,5 10:37:48 770,8 09:38:24 14,3 00:06:36
15 1437,0 18:31:12 1448,5 18:50:24 699,0 08:34:48 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 273,0 03:31:48 0,0 00:00:00 535,3 06:29:24 632,0 08:00:36 1226,8 15:45:00 810,0 10:12:00 27,0 00:20:24
16 1324,3 16:24:00 1136,5 13:37:12 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 390,9 04:55:48 0,0 00:00:00 558,0 06:44:24 773,3 09:43:12 1310,8 17:06:36 749,5 09:22:48 748,3 09:44:24
17 1307,3 16:31:48 68,5 00:30:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 301,3 03:31:48 0,0 00:00:00 530,3 06:25:12 1012,3 16:05:24 1220,5 15:55:48 566,8 06:51:36 858,8 10:45:00
18 1263,0 16:09:00 1355,8 17:15:00 767,9 09:06:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 266,5 03:45:00 575,6 07:47:24 493,8 05:55:48 974,5 18:19:48 1259,0 15:52:48 21,8 00:11:24 1182,3 14:48:00
19 1254,6 17:06:36 968,3 12:10:12 1482,0 12:25:12 40,5 00:25:00 0,0 00:00:00 557,8 06:35:24 814,0 10:18:00 530,5 06:24:00 1060,3 13:15:00 788,5 09:54:00 0,0 00:00:00 317,3 03:45:00|
20 2,7 00:04:12 959,8 11:52:48 992,0 14:36:36 849,3 10:26:00 0,0 00:00:00 146,6 02:16:48 416,3 05:03:00 478,3 05:40:48 747,5 09:11:24 398,5 04:53:24 32,5 00:19:12 0,0 00:00:00
21 2,9 00:04:12 1164,3 14:28:12 980,5 13:36:36 837,8 10:12:48 0,0 00:00:00 558,8 07:16:48 656,8 05:27:00 288,0 03:30:00 25,3 00:15:36 562,0 06:55:48 867,0 10:43:12 0,0 00:00:00|
22 58 00:08:24 1085,0 11:30:00 979,6 13:39:36 852,3 10:30:48 0,0 00:00:00 109,9 02:01:48 567,5 06:49:48 1270,5 16:01:48 8,8 00:06:00 748,3 09:33:00 1112,5 13:50:40 452,5 05:36:22
23 5,2 00:07:48 37,3 00:06:00 996,0 14:48:36 387,0 04:55:48 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 1125,3 16:54:36 870,5 10:32:24 516,5 06:18:00 820,3 10:06:00 18,5 00:13:48 1247,5 15:31:48
24 54 00:07:48 17,5 00:20:24 1015,3 13:06:00 308,5 04:24:24 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 1130,0 15:48:00 660,5 08:03:00 1049,5 13:03:00 806,8 09:52:48 0,0 00:00:00 411,8 05:02:24
25 52| 00:07:48 1045,0]  13:05:24 4858  10:01:12 504,5|  06:12:24 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 879,0]  10:54:00 432,8]  05:14:24 82,8  11:20:24 772,5]  09:34:12 802,8]  10:04:48 516,5|  06:14:24
26 53 00:07:48 1432,8 19:08:24 67,5 00:29:24 476,8 05:55:24 0,0 00:00:00 230,3 02:37:48 1114,0 07:22:48 650,8 07:52:48 747,3 07:01:12 403,3 04:58:48 1005,0 12:31:48 49,5 00:34:48
27 24,8 00:30:00 1273,2 15:49:12 922,0 11:36:00 518,0 06:40:24 89,3 00:50:24 291,9 03:12:00 510,5 03:46:48 394,8 05:10:12 845,5 15:08:24 768,0 09:22:48 1040,5 12:54:00 534,5 06:36:00|
28 994,8 13:06:00 316,9 05:55:48 957,5 11:49:12 426,5 05:36:24 262,3 03:05:24 256,9 03:28:48 145,0 01:39:00 342,3 04:26:24 648,0 07:59:24 777,0 09:47:24 1024,8 12:51:00 0,0 00:00:00
29 1138,0 16:15:36 235,5 10:37:48 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 496,5 00:06:00 908,8 11:04:48 582,5 07:16:48 972,0 12:23:24 1038,0 12:50:24 0,0 00:00:00|
30 1203,1 14:43:48 236,0 00:23:24 36,0 00:18:36 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 634,8 02:52:48 558,0 06:36:36 620,5 07:38:24 807,3 09:57:36 934,0 11:27:36 990,0 12:10:20
31 1291,8 16:16:12 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 429,0 04:58:12 451,3 05:19:48 870,5 10:31:48 1206,0 14:57:00

TOTALE 14362,4| 187:51:36 27147,0( 343:04:00 17667,2| 231:39:12 7003,2 84:23:36 6672,5 80:58:48 4043,0 50:40:48 9682,5| 102:37:48 16855,1| 151:31:48 19042,6] 232:49:48 26268,8| 327:51:00 17753,0( 221:38:40 21306,6/ 270:06:30
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CENTRALE DI GISSI
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!._*_,‘ gencogas
CONSUMO GAS NATURALE E ORE FUNZIONAMENTO CALDAIA PRERISCALDO 2 (C3) — ANNO 2019
Mese GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE | MAGGIO | GIUGNO | LUGLIO | AGOSTO | SETTEMBRE | OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE

Giorno Sm® ore Sm® ore Sm® ore Sm® ore Sm® ore Sm® ore Sm® ore Sm® ore Sm® ore Sm® ore Sm3 ore Sm® ore
1 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 369,5 00:09:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 95,6 00:57:36 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
2 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 348,1 05:12:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 188,7 02:30:00 0,0 00:00:00 287,2 01:05:24 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
3 88,1 01:07:12 0,0 00:00:00 11,6 00:13:12 792,4 18:34:12 267,4 00:13:12 0,0 00:00:00 1184,0 16:48:36 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
4 89,4 01:06:00 0,0 00:00:00 321,3 00:06:36 15,5 00:18:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 1022,0 14:33:36 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
5 56,3 00:39:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 361,0 00:06:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 1079,3 15:14:24 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
6 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 181,5 02:24:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
7 253,4 00:24:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 239,3 03:13:48 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
8 79,1 00:33:36 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 1062,8 15:28:12 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00
9 687,1 08:46:48 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 270,9 00:12:00 0,0 00:00:00 1148,0 16:40:48 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
10 314,0 06:15:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 193,4 00:08:24 0,0 00:00:00 1116,0 16:01:12 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
11 771,5 18:19:12 0,0 00:00:00 353,6 00:13:12 0,0 00:00:00 144,1 00:06:36 0,0 00:00:00 631,8 06:47:24 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
12 54,6 00:14:24 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 989,0 11:57:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
13 0,0 00:00:00 308,6 00:15:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 569,3 08:57:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
14 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 269,2 00:58:48 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 233,3 01:59:24 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
15 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 239,4 02:09:00 1381,0 16:24:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
16 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 198,6 01:06:36 1008,5 11:30:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
17 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 1147,0 09:16:48 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
18 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 241,0 00:13:48 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 195,5 01:41:40 805,2 08:37:24 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00
19 655,7 03:06:36 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 187,8 00:54:36
20 990,2 23:59:24 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 161,5 01:54:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
21 978,6 23:45:36 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 295,4 01:48:36 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
22 992,2 23:59:24 0,0 00:00:00 268,2 00:13:48 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 351,5 05:54:36 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
23 992,8 23:59:24 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
24 1011,7 23:59:24 7,2 00:15:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 36,3 00:45:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
25 999,6 23:59:24 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
26 999,1 23:31:12 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
27 0,0 00:00:00 431,3 00:12:36 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 105,7 00:18:36 0,0 00:00:00 434,1 04:13:48 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
28 0,0 00:00:00 674,6 10:44:24 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 597,4 07:09:36 0,0 00:00:00 497,5 05:12:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
29 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 10,0 00:06:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
30 383,1 00:13:12 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|
31 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00 0,0 00:00:00|

TOTALE 10396,4| 207:58:48 1421,7 11:27:00 1834,3 2:08:24 1517,0 24:10:12 875,7 0:40:12 2191,2 22:53:40 14082,0| 179:21:12 931,5 9:25:48 287,2 1:05:24 0,0 0:00:00 0,0 0:00:00 187,8 0:54:36
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CENTRALE DI GISSI

CONSUMO GASOLIO E ORE FUNZIONAMENTO GENERATORE DI EMERGENZA DIESEL UP1 (C5) — ANNO 2019

Mese

GENNAIO

FEBBRAIO

MARZO

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

LUGLIO

AGOSTO

SETTEMBRE

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE

Giorno

litri

ore*

litri

ore*

litri

ore*

litri

ore*

litri

ore*

litri

ore*

litri

ore*

litri

ore*

litri

ore*

litri

ore*

litri

ore*

litri

ore*

1

68,6

167,46
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169,06

136,5
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w
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165,46
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173,55

[y
©

117
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165,11
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N
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110,8

168,31

30,5

170,31

W
o

31

TOTALE

100

1,71

135

0,87

82

0,35

179

2,85

0,00

111

0,75

164

1,04

31

0,21

117

0,80

172

1,03

113

0,86

128

1,10

* dato rilevato sul contaore al termine di ogni accensione
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CENTRALE DI GISSI

CONSUMO GASOLIO E ORE FUNZIONAMENTO GENERATORE DI EMERGENZA DIESEL UP2 (C6) — ANNO 2019

Mese

GENNAIO

FEBBRAIO

MARZO

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

LUGLIO

AGOSTO

SETTEMBRE

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE

Giorno

litri

ore*

litri

ore*

litri

ore*

litri

ore*

litri

ore*

litri

ore*

litri

ore*

litri

ore*

litri

ore*

litri

ore*

litri

ore*

litri

ore*

1

70

171,47

VIR |N|afn|(Hh|[W|N

=
o

80

173,02

89

173,43

[y
[

26

174,03

[y
N

[
W

[y
»

106,2

168,17

145

176,07

[
4]

99,2

169,47

[y
(-]

[
N

[y
®

134,8

177,47

[
©o

97

175,13

N
o

20,8

178,02

N
=

N
N

125

169,02

N
W

N
H

N
(¢}

N
-}

41

174,33

N
N

N
-]

N
©

140,7

176,52

W
o

73

172,32

31

TOTALE

106

1,70

125

0,85

99

0,45

143

2,85

0,00

80

0,70

115

1,01

41

0,30

97

0,80

145

0,94

141

0,45

156

1,50

* dato rilevato sul contaore al termine di ogni accensione
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CENTRALE DI GISSI

CONSUMO GASOLIO E ORE FUNZIONAMENTO MOTOPOMPA ANTINCENDIO (C7) — ANNO 2019

Mese

GENNAIO

FEBBRAIO

MARZO

APRILE

MAGGIO
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* dato rilevato sul contaore al termine di ogni accensione




